
Id: UJONH-KANIK-RUAON-DXSHC-SOSKW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/390/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dzierżoniowskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz 885 ze zmianami) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Dzierżoniowskiemu pomocy finansowej w łącznej 
wysokości do 20.000,- zł. brutto (dwadzieścia tysięcy złotych brutto) z budżetu gminy na rok 2014 na realizację 
zadań pn.: 

- Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3005 D w Dobrocinie ( 10.000,- zł. ) 

- Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3006 D w Ostroszowicach ( 10.000,- zł. ) 

2. Szczegółowe zasady dofinansowania zadania o którym mowa w ust. 1 i jego rozliczenie określone zostanie 
w porozumieniu pomiędzy Gminą Dzierżoniów, a Powiatem Dzierżoniowskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: UJONH-KANIK-RUAON-DXSHC-SOSKW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W bieżącym roku planujemy kontynuację współpracy w zakresie budowy i remontów chodników na terenie Gminy 
Dzierżoniów. Zgodnie z tym Gmina Dzierżoniów planuje przyznać Powiatowi Dzierżoniowskiemu Pomoc 
finansową w formie dotacji w łącznej kwocie 20.000,- zł. ( słownie: dwadzieścia tysięcy złotych ) na realizację 
zadań pn. 

- Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3005 D w Dobrocinie ( 10.000,- zł. ) 

- Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3006 D w Ostroszowicach ( 10.000,- zł. ) 


